
 

 

 

2014年 2月吉日 

株式会社リアル 

代表取締役 金石勝智 

 

リアルレーシング 2014年体制発表のお知らせ 
 

株式会社リアル（リアルレーシング）は、2014年は下記の通り参戦いたしますことをご報告致します。 

今シーズンも皆様の温かいご声援を頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

本年も株式会社ケーヒン様をメインスポンサーにお迎えし、またスポンサー各社様のお力添えのもと「KEIHIN 

REAL RACING」として 6年目のシーズンを迎え、SUPER GT GT500 クラスに参戦します。 

昨年はシリーズランキング 2位という成績で終えたものの、シリーズ中盤に十分な成績が残せず、シリーズ戦では

「優勝」することができませんでした。今シーズンはマシンも一新し、「NSX CONCEPT-GT」のファーストイヤーとな

ります。まずは開幕戦から表彰台のてっぺんを勝ち取り、シリーズチャンピオンの称号を得るべく邁進して参ります。 
 

チ ー ム 名： KEIHIN REAL RACING （ケーヒン リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大、金石 年弘 

チ ー ム 代 表： 金石 勝智 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ト リー車両名称： KEIHIN NSX CONCEPT-GT （#17）（メーカー：Honda） 

 

 

【 SUPER FORMULA 】 

日本ヒューレット・パッカード株式会社様にご支援頂き、今シーズンは 2 台体制で参戦致します。 

ドライバーは昨年に引き続き塚越広大と、F1 参戦経験のあるヴィタントニオ・リウッツィを迎えました。経験豊富

なドライバー2名でチャンピオン獲得にむけ戦って参ります。また、SUPER FORMULA も新型マシンが導入さ

れ、ダラーラ製の「SF14」での戦いとなります。新型マシンでの新たな戦いにもご注目ください。 

 

チ ー ム 名： HP REAL RACING （エイチピー リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大（ #10 ）/ ヴィタントニオ・リウッツィ（ #11 ） 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ジ ン： HR-414E （Honda） 

 

 

【 Formula3 】 

2007 年から行っている若手人材育成プログラムとして、本田技研工業株式会社様のご協力のもと全日本

F3 選手権に参戦致します。ドライバーは昨年から引き続き松下信治と、FCJ からステップアップとなる高橋翼

のフレッシュな 2名で 2014年シーズンを戦って参ります。こちらもチャンピオン獲得にむけ、また若手の 2 名が

この一年でドライバーとして大きく成長できるよう、チーム一丸となり結果を出して参ります。 

 

チ ー ム 名： HFDP RACING （エイチ エフ ディー ピー レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 松下 信治（ #7 ）/ 高橋 翼（ #8 ） 

監 督： 田中 弘 


